
امام جمعه بجنورد:

گسترش روابط با همسایگان از دستاوردهای شهید خدمت بود    

کودکان و نوجوانان 
خراسان شمالی افزون بر ۲۶ هزار 

جلد کتاب به امانت گرفتند

۲اخبار

80 هزار مشترک 
 مشمول پاداش 

صرفه جویی برق شدند

افزون بر ۲۷ هزار نفر در 
خراسان شمالی خدمات درمانی 

رایگان دریافت کردند

 80 درصد 
 درختان بجنورد 
شناسنامه دار شد
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بارش شدید باران سبب آبگرفتگی در بجنورد شد

رنا
: ای

س
عک

قیمت 4000 تومان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شــماره ۱40۳60۳07۱۱4002096 موضوع پرونده کلاســه شــماره ۱40۳۱۱4407۱۱40000۳9  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای کیهان باچیان به شناسنامه شماره ۱۳02۳ کدملی 
0۸279042۸2 صادره فرزند خلیل در شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت 40۸.40 متر مربع قسمتی از پلاک 2۸۵7 فرعی از ۱۳ اصلی و پلاک ۱۳ اصلی باغات 
حومه  ناحیه   ۳ شــیروان  بخش ۵ قوچان واقع در شــیروان  از محل مالکیت ثبتی متقاضی و محمود فخرایی محرز گردیده است. لذا منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/07

شناسه آگهی : ۱7۵247۱                                                       علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

واریز ۷۴۵ میلیارد تومان سود به حساب اعضای بازنشسته صندوق ذخیره فرهنگیان
صندوق ذخیره فرهنگیان از واریز بیش از 7 هزار و 4۵2 
میلیارد ریال معادل 74۵ میلیارد تومان ســود سال مالی 
منتهی به ۳۱ شهریور ۱402 به حساب معلمان بازنشسته 

عضو صندوق ذخیره فرهنگیان خبر داد.
پس از برگزاری مجمع عمومی عادی سال مالی منتهی 
به ۳۱ شــهریور ۱402 صندوق، ۳۵ هــزار میلیارد ریال 
سود از سوی هیات امنا مصوب شد که در بین فرهنگیان 
عضو صندوق تســهیم شود؛ این رقم نســبت به دوره 

مشابه قبل ۱20 درصد رشد نشان می دهد.
بیش از هفت هزار و 4۵2 میلیارد ریال از ســود مصوب، 
متعلق به اعضای بازنشســته  اول مهر ۱40۱ تا اول مهر 
۱402 بوده که تا پایان ۳۱ اردیبهشــت ۱40۳ بازنشسته 
شده یا انصراف داده اند، این مبلغ طی 2 هفته گذشته به 
صورت نقدی به حساب بیش از ۱2۵ هزار نفر واریز شد.

صندوق ذهیره فرهنگیان تاکید کرده است که فرهنگیان 
شــاغل می توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی صندوق و 

در قسمت صورت وضعیت اعضا، سود سال مالی ۱402 
را که به حســاب آنها نزد صندوق منظور شــده است، 

مشاهده کنند.
فرهنگیانی که تازه به جمع همکاران آموزش و پرورش 
می پیوندند به منظور برخورداری از ســودآوری و مزایای 
صنــدوق ذخیره فرهنگیان می تواننــد از طریق ادارات 
تعــاون و یا نمایندگی های صندوق در سراســر کشــور 

نسبت به عضویت اقدام کنند.
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چالش پیک تابستانه و مشترکین پرمصرف
مهران قوامی

اجرای برنامه مدیریت بار در تابســتان مهم ترین برنامه چالشی شرکت 
های توزیع برق در ســطح کشور می باشد. رشد سریع و جهشی مصرف 
انــرژی، امروزه تبدیل به یک معضل در فرایند رفتار مصرف مشــترکان 
انرژی به ویژه برق شده اســت. ناترازی تولید و مصرف صرفا با افزایش 
تولید به تعادل نمی رسد، چرا که مصرف همیشه در حال رکوردزنی بوده 
و این رویه در هر سال توان خود را به نمایش گذاشته و حریف می طلبد. 
ســال گذشته این رکورد در سطح کشور به عدد 7۵ هزار مگاوات رسید و 
احتمالا در سال جاری هم افزایش خواهد یافت و این البته به معنای یک 
چالش جدی در تامین برق پایدار خواهد بود. این یعنی یک مســابقه بی 

سرانجام بین تولید و مصرف. 
یکی از معظلات این جهش مصرف، برخورداری یکســان همه مشترکان 
برق از یارانه آن بوده و همین دلیل، باعث بی توجهی به ارزش و جایگاه 
برق از سوی مشترکان پرمصرف و فوق پرمصرف و ضرورت تامین پایدار 
آن برای برای همه مشــترکان برق شده اســت. اما اکنون با اصلاح این 
فرایند، مشــترکان پرمصرف می بایست هزینه پرمصرفی خود را از محل 

درامد خود و نه یارانه و بر اساس هزینه تولید برق پرداخت نمایند.
برای مشترکان کم مصرف که از حدود ۳00 کیلووات ساعت کم تر، برق 
مصرف می کنند و البته حدود ۸7 درصد در کل کشور را شامل می شوند، 
این مشــترکان در صورتی که مصــرف آن ها بین صفر تا ۳00 کیلووات 
ســاعت در ماه های گرم باقی بمانند، محاسبه هزینه برق مصرفی آن ها 
تغییری نخواهد داشــت. امّا اگر مشترک برق بین ۳00 تا 4۵0 کیلووات 
ســاعت مصرف داشته باشد می بایســت این مقدار را با ۱.۵ برابر هزینه 
تولید بــرق پرداخت نمایند. در صورتی که مصرف مشــترک برق بیش 
از 4۵0 و کم تر از 7۵0 کیلووات ســاعت باشــد، ایــن هزینه بر مبنای 
2.۵ برابر هزینه تولید برق محاســبه خواهد شــد، ولی اگر بیش از 7۵0 
کیلووات ســاعت مصرف نماید آنگاه با محاســبه ۵ برابری هزینه تولید 

مواجه خواهد شد.
این طرح به تمامی مشــترکان پرمصرف ایــن نکته را متذکر می گرداند 
که در صورتی که نســبت به رفتار مصرف خود تجدید نظر نکنند با قبض 
های ســنگین مواجه خواهند شد و این افزایش نیز می تواند یک افزایش 
شدید باشد. مهم ترین عامل افزایش مصرف برق در تابستان و ماه های 
گرم، اســتفاده از کولرهای گازی است. هنگام استفاده از کولرهای گازی 
ضروری اســت به دمای آســایش توجه گردد. دمایی که در آن احساس 
آرامــش و رهایی از گرمای زیاد، مورد توجه همــگان قرار دارد. بهترین 
درجه، قراردادن آن حداقل روی عدد 24 توصیه می شود. حتّی با افزایش 
درجه از عدد 24 به 2۵ توســط همه مشــترکان برق، حدود ۳ درصد از 
مصرف کل کشور کاسته می شــود. حتما برچسب مصرف انرژی آن در 
رده A  و بالاتر باشد تا هم راندمان بهتری داشته باشد و هم هزینه های 

خانوار افزایش نیابد و هم اینکه از هدر رفت انرژی جلوگیری نماید.
 امید که با اصلاح این روند، رفتار مصرف با نگاه ملیّ نیز اصلاح گردیده 
تا موجب ســرمایه گذاری بی رویه و غیر ضروری در بخش تولید نگردیم 

که برای مدت محدودی از سال قابل استفاده خواهد بود.

یادداشت 

نماینده ولی فقیه در خراسان شــمالی و امام جمعه بجنورد گفت: 
گسترش روابط با کشورهای همســایه برای پیشرفت و توسعه 

کشور از دستاوردهای شهید خدمت بود.
حجت الاسلام و المسلمین رضا نوری در آیین عبادی و سیاسی 
این هفته نماز جمعه بجنورد اظهار کرد: شهید آیت الله رییسی با 
همسایگان و بسیاری از کشورهای دیگر تعاملات خوبی داشت و 

با سیاستگذاری هدفمند در پی حل مشکلات مردم بود.
وی افزود: این شهید بزرگوار روابط ایران را محدود به چند کشور 

نکرد بلکه با بسیاری از دولت ها تعاملات خوبی برقرار کرد.
حجت الاســلام نوری به اشــاره به حضور حماســی مردم در 
انتخابات ریاست جمهوری، گفت: جمهوری اسلامی ایران جزو 
نظام های اسلامی است که مردم با حضور در پای صندوق های 

رای سرنوشت خود را تعیین می کنند.
امام جمعه بجنورد ادامه داد: در چهار ماه اخیر ســه انتخابات در 
کشــور با آرامش و امنیت کامل و حضور حماســی مردم برگزار 

شد که جای قدردانی دارد.حجت الاسلام نوری خاطرنشان کرد: 
برگزاری انتخابات در فضایی امن نشــان از همدلی بین مردم و 
مسوولان اســت.وی تصریح کرد: نامزدهای انتخاباتی ریاست 
جمهوری نیز در این دوره با رعایت قانون و اخلاق بســیار خوب 

ظاهر شدند.
امر به معروف و نهی از منکر تکلیف الهی است

امام جمعــه بجنورد با بیان اینکه فریضه امر به معروف و نهی از 
منکر تکلیف الهی اســت، گفت: این مهم واجب الهی اســت و 
همگان باید آن را به جا بیاورند.وی تصریح کرد: متاسفانه برخی 
از معروف ها در جامعه فراموش شــده و برخی از منکرات نیز در 
جامعه گسترش یافته است که اکنون وظیفه تمامی مردم احیای 
این فریضه مهم اســت.حجت الاســلام نوری خاطرنشان کرد: 
اگــر در جامعه ای فریضه امر به معروف و نهی از منکر عملیاتی 
نشود، فساد آن جامعه را فرا خواهد گرفت و اکنون باید مردم این 

فریضه دینی را به جا آورند.

امام جمعه بجنورد:

گسترش روابط با همسایگان از دستاوردهای شهید خدمت بود  

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

شنبه1403/04/23 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3140 - مسلسل ۲3130
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
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بارش شدید باران سبب آبگرفتگی در بجنورد شد

کودکان و نوجوانان خراسان شمالی افزون بر ۲۶ هزار جلد کتاب به امانت گرفتند

معاون امداد و نجات هلال احمر خراســان شمالی 
از بارش شــدید باران و آبگرفتگی در شهر بجنورد 
خبر داد.ابراهیم ســارمی اظهار کرد: بارش شــدید 
باران ســبب شــد که برخی از منــازل در مناطقی 
همچون جوادیه دچار آبگرفتگی شــود.وی افزود: 

در حــال حاضر نیروهای امــدادی هلال احمر در 
حالت آماده باش قرار دارند و در شــهر بجنورد در 
حال ارائــه خدمت به افرادی که منازلشــان دچار 
آبگرفتگی شده، هستند.سارمی ادامه داد: علاوه بر 
آن نیروهای امدادی در مناطق ســرانی و نظرعلی 

نیز در حال ارائه خدمت به سیل زدگان هستند.مدیر 
کل مدیریت بحران اســتانداری خراسان شمالی از 

جاری شدن سیلاب در دو شهرستان خبر داد.
شــفیق اظهار کرد: طی امروز سیلاب بخش هایی 
از شهرستان راز و جرگلان و شیروان را فرا گرفت.

وی با اشــاره به اینکه ســیل جاری شده در راز و 
جرگلان خســارتی نداشــت، افزود: اما سیلاب در 
بخش های ســرحد، قوشخانه و تیتکانلوی شیروان 
با خسارت همراه بود.وی ادامه داد: طی صبح دیروز 
نیز ســیل شــدیدی دو بخش قوشخانه و سرحد را 

فرا گرفت و هم اکنون نیز سیلاب این دو بخش را 
فرا گرفته است.شــفیق بیان کرد: سیلاب به بخش 
کشــاورزی خسارت وارد کرد، بیش از ۵0 منزل در 
دو بخش مذکور دچار آبگرفتگی شده و سطح جاده 

نیز رسوب گذاری شده است.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراســان شــمالی گفت: کودکان و 
نوجوانان این اســتان در ســه ماهه نخست امســال 26 هزارو ۳79 جلد کتاب به امانت 

گرفتند که نسبت به سال گذشته 9 درصد افزایش دارد.
فرهاد آقابیگی اظهار کرد: از مجموع این تعداد کتاب؛ 2۱ هزار و 62۱ جلد کتاب توســط 

کودکان و چهار هزار و 7۵۸ جلد کتاب نیز توسط نوجوانان به امانت گرفته شد.
وی افــزود: اکنون هفت هــزار و 490 نفر کودک و چهار هزار و 2۳ نوجوان عضو کانون 
های پرورش فکری اســتان هستند که علاوه بر امانت کتاب از سایر خدمات فرهنگی و 

هنری این مراکز بهره مند می شوند.
مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان شمالی گفت: 20 مرکز کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان متشــکل از ۱0 مرکز ثابت و ۱0 مرکز سیار در استان 
فعال اســت که در مجموع حدود ۱۳2 هزار جلد کتاب برای کودکان و نوجوانان در این 

مراکز وجود دارد.
آقا بیگی تصریح کرد: اوقات فراغت مهمترین زمان برای تربیت کودک و نوجوان اســت 

که در این خصوص باید برنامه ریزی های دقیقی انجام دهیم.

وی بر مشــارکت کودکان و نوجوانان در فعالیت های کانون تاکید کرد و افزود: اعضای 
کانون ها در سالجاری پاتوق های مختلفی در زمینه های ادبی، فرهنگی، هنری و علمی 

تشکیل دادند که مربیان بر فعالیت های آنان نظارت می کنند.

وی تصریح کرد: کودکان و نوجوانان با توجه به علاقه ای که دارند گروه و پاتوق تشکیل 
می دهند و توسط مراکز امکانات در اختیار آنان گذاشته می شود.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراســان شمالی خاطرنشان کرد: با 
توجه به ایام محرم کودکان و نوجوانان عضو کانون های این استان پاتوق هیات قاصدان 

نینوا تشکیل دادند که فعالیت های آنان با موضوع امام حسین )ع( و عاشورا است.
20 مرکز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان متشــکل ۱0 مرکز ثابت و ۱0 مرکز 
سیار در استان فعال است و طبق آمار ۱92 هزار دانش آموز در استان از مخاطبان کانون 

های پرورش فکری و ۱۱ هزار و ۵۱۳ نفر آن در این مراکز عضو هستند.
از مجموع اعضای مراکز کانون های پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان شمالی 

هفت هزار و 490 نفر کودک و چهار هزار و 2۳ نفر نوجوان هستند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شــماره ۱40۳60۳07۱۱4002۱0۵ موضوع پرونده کلاســه شــماره ۱40۳۱۱4407۱۱40000۳6  هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای کیهان باچیان به شناسنامه شماره ۱۳02۳ کدملی 0۸279042۸2 
صادره فرزند خلیل در شــش دانگ یکباب منزل به مســاحت ۵۵۵.۳0 متر مربع قســمتی از پلاک 2۸۵7 فرعی از ۱۳ اصلی وقسمتی از ششدانگ پلاک ۱۳ اصلی واقعدر 
قطعه  ۳ شــیروان بخش ۵ قوچان مع الواســطه  واقع از محل مالکیت خود متقاضی و مالکیت مشاع محمود فخرائی محرز گردیده است. لذا منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/07

شناسه آگهی : ۱7۵247۸                                                       علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رای شــماره ۱40۳60۳07۱۱4002۱0۱ موضوع پرونده کلاســه شــماره ۱40۳۱۱4407۱۱40000۳4  هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای کیهان باچیان به شناسنامه شماره ۱۳02۳ کدملی 0۸279042۸2 
صادره فرزند خلیل در شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت 497.70 متر مربع قسمتی از پلاک 2۸۵7 فرعی از ۱۳ اصلی قطعه  ۳ شیروان  و قسمتی از باقیمانده مزرعه 
شیروان پلاک ۱۳ اصلی بخش ۵ قوچان از محل مالکیت خود متقاضی و محمود فخرائی محرز گردیده است. لذا منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/07

شناسه آگهی : ۱7۵24۸4                                                       علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رای شــماره ۱40۳60۳07۱۱400209۸ موضوع پرونده کلاســه شــماره ۱40۳۱۱4407۱۱40000۳۸  هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای کیهان باچیان به شناسنامه شماره ۱۳02۳ کدملی 0۸279042۸2 
صادره فرزند خلیل در شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت 4۵7.60 متر مربع قسمتی از پلاک 2۸۵7 فرعی از ۱۳ اصلی قطعه  ۳ شیروان  و قسمتی از باقیمانده مزرعه 
شیروان پلاک ۱۳ اصلی بخش ۵ قوچان از محل مالکیت ثبتی متقاضی و محمود فخرایی محرز گردیده است. لذا منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/07

شناسه آگهی : ۱7۵2494                                                       علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رای شــماره ۱40۳60۳07۱۱400۱2۵۵ موضوع پرونده کلاســه شــماره ۱402۱۱4407۱۱4000690  هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای روح اله مصرزاده اوغاز به شناسنامه شماره ۱۵7۸ کدملی 
0۸2۸096260 صادره فرزند دلاور در شــش دانگ یک قطعه باغ  به مســاحت ۱2۸۳9 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 2۵4 فرعی از 4۸ اصلی بخش 4 قوچان واقع 
در اراضی اوغاز تازه خریداری شــده مع الواســطه از سلطان تقی زاده اوغاز )تصمیم هیات ( محرز گردیده است. لذا منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/07

شناسه آگهی : ۱7۵2۵66                                                       علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شــماره ۱40۳60۳07۱۱400۱97۳ موضوع پرونده کلاســه شــماره ۱402۱۱4407۱۱40006۸9  هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای روح اله مصرزاده اوغاز به شناسنامه شماره ۱۵7۸ کدملی 
0۸2۸096260 صادره فرزند دلاور در شش دانگ یک قطعه باغ  به مساحت 27۸6 متر مربع قسمتی از پلاک 4۸ اصلی روستای اوغاز تازه  بخش 4 قوچان واقع از محل 
مالکیت قلیچ خان مصرزاده اوغاز محرز گردیده اســت. لذا منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/07

شناسه آگهی : ۱7۵2۵0۳                                                       علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شماره ۱40۳60۳07۱۱400۱۵07 موضوع پرونده کلاسه شماره ۱402۱۱4407۱۱4000726  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای محمد حسین قبادی اوغاز به شناسنامه شماره 4 
کدملی 0۸29627۵۳7 صادره فرزند مجید در شــش دانگ یک قطعه باغ )برابر پاســخ اداره جهاد کشاورزی به شماره ۱0/02/۱40۳-۳۱/۵/2۱/00۳00۳ بدون 
درج اعیانی ( به مســاحت ۳209.4۵ متر مربع مفروز و مجزا شــده از پلاک 2 فرعی از ۵ اصلی بخش 4 قوچان واقع در اراضی زرتانلو خریداری مع الواســطه از 
مجید قبادی  محرز گردیده است. لذا منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/07

شناسه آگهی : ۱7۵2۵0۸                                                       علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شماره ۱40۳60۳07۱۱400۱929 موضوع پرونده کلاسه شماره ۱402۱۱4407۱۱400042۳  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای حسین پناهی به شناسنامه شماره 22۸9 کدملی 
0۸2۸7۵94۸0 صادره فرزند غلامرضا  در شش دانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۱۸0۸ متر مربع قسمتی از پلاک 4۵0 فرعی از 4 اصلی گلیان ناحیه 2 شیروان  
بخش ۵ قوچان واقع درشیروان روستای گلیان ازمحل مالکیت محمد علی حاجی زاده  محرز گردیده است. لذا منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/07

شناسه آگهی : ۱7۵2۵67                                                       علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شماره ۱40۳60۳07۱۱4002۳۱7 موضوع پرونده کلاسه شماره ۱402۱۱4407۱۱4000۵۵0  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای اکبر نیرومند به شناسنامه شماره ۱224 کدملی 
0۸2۸0۵22۵۵ صادره فرزند رضا  در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4۱۱۵.۱۸ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک یک اصلی واقع در قطعه 
دو شــیروان بخش ۵ قوچان اراضی پیر شــهید ازمحل مالکیت مشــاعی  جعفر قربانعلی زاده   محرز گردیده است. لذا منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/07

شناسه آگهی : ۱7۵2۵6۸                                                       علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شماره ۱40۳60۳07۱۱400۱۵2۵ موضوع پرونده کلاسه شماره ۱402۱۱4407۱۱40004۸2  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای قهرمان رجائی  به شناسنامه شماره ۳۳۸ کدملی 
0۸2۸۵09۵06 صادره مرکزی فرزند شعبان  در 0.7۵ دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب منزل و مغازه متصل به مساحت 26۳.60 متر مربع از پلاک ثبتی ۱۸0۱ 
فرعی باقیمانده از ۱۳اصلی  واقع در قطعه ۳ شــیروان بخش ۵ قوچان ازمحل مالکیت شــعبان رجائی  محرز گردیده است. لذا منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/07

شناسه آگهی : ۱7۵2۵70                                                       علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شماره ۱40۳60۳07۱۱4002۱۵۵ موضوع پرونده کلاسه شماره ۱40۳۱۱4407۱۱40000۳7  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه مالکیت  خانم زهره اژدری به شناسنامه شماره 964 کدملی 
0۸2۸60۳۱97 صادره مرکزی فرزند غلامحسین  در ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت ۵6۵.۱0 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی 2۸۵7 فرعی از ۱۳اصلی  
و همچنین قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی مزرعه شیروان  قطعه ۳ شیروان بخش ۵ قوچان ازمحل مالکیت کیهان  باچیان در  پلاک 2۸۵7 فرعی و مالکیت مشاعی 
محمود فخرایی در پلاک ۱۳ اصلی مزرعه شــیروان   محرز گردیده اســت. لذا منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/07

شناسه آگهی : ۱7۵247۵                                                  
      علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان



مرگ پسر بچه هشت ساله شیروانی زیر 
چرخ های تراکتور

فرمانده انتظامی شهرستان شیروان از مرگ پسر بچه هشت 
ســاله زیر چرخ های تراکتور در یکی از روســتاهای بخش 

قوشخانه  این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ مجید یگانه پــور  گفــت: در پی اعــلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر فوت پسر بچه هشت ساله 
در زمین های کشــاورزی یکی از روستاهای بخش قوشخانه 
شــیروان، بلافاصله ماموران پاســگاه انتظامی حلواچشمه و 

نیروهای امدادی به محل اعزام شدند.
وی افزود: در بررسی های به عمل آمده و اظهارات پدربزرگ 
کودک مشخص شد پســر بچه هشت ساله از روی تراکتور 
در حال حرکت به پایین ســقوط می کند و در برابر چشمان 

پدربزرگش به طرز دلخراشی جان خود را از دست می دهد.
به گزارش اتفاقیه بــه نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی 
خراسان شــمالی، فرمانده انتظامی شهرستان شیروان گفت: 
بارها ســوار شــدن بر روی تراکتور که فاقد هرگونه حفاظ 
جهت جلوگیری از سقوط می باشد باعث حادثه های تلخ شده 
و انتظار می رود کشــاورزان عزیز به این نکته دقت کنند که 
از سوار کردن تراکتور فاقد حفاظ برای سرنشینان خودداری 

کنند.
کسب مقام سوم تنیسور خراسان شمالی 

در مسابقات کشوری
تنیســور خراسان شمالی در مســابقات کشوری تنیس مقام 

سوم را کسب کرد.
ســتاره یوســف زاده بازیکن شایسته اســتان به مقام سوم 
مسابقات تنیس روی میز بزرگسالان بانوان منطقه 9 کشور 

دست یافت.
مسابقات تنیس روی میز بزرگسالان بانوان منطقه 9 کشور 
به میزبانی مشــهد مقدس برگزار شــد با درخشش دختران 

تنیس روی میز استان پایان یافت.
این مســابقات با حضور ورزشکارانی از استان های خراسان 
رضوی، سمنان و خراسان شمالی برگزار شد و در پایان نتایج 

ذیل برای ورزشکاران استان بدست آمد:
مقام سوم: ستاره یوسف زاده

مقام چهارم: زهرا پاسبان
مقام هفتم: نگار بهزادی

مقام هشتم: هانیه عابدی
این ورزشــکاران جواز حضور در مســابقات تنیس روی میز 
بانوان بزرگســال کشــور که 29 تیرماه بــه میزبانی قزوین 

برگزار می شود را بدست آوردند.
مربیگری ورزشــکاران استان را خانم محبوبه حری برعهده 

دارد.

خبر

بیــش از ۸۵0 میلیون تومان پاداش صرفه جویی برای مشــترکان 
کم مصرف.

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق 
خراسان شــمالی؛ مدیر عامل این شرکت در نشست روزانه پیک بار 
برق اســتان با بیان این که پیک بار برق استان از مرز 29۵ مگاوات 
گذشته اســت، خاطر نشــان کرد: به منظور پایداری شبکه برق، از 
مشــترکان عزیز خواهشــمندیم با رعایت مصرف بهینه، به استمرار 

پایداری شبکه برق استان کمک نمایند.
مهندس »حســن چاهی« در جمع مدیران این شــرکت تاکید کرد: 
پایداری هوای گرم در اســتان باعث افزایش مصرف برق شهروندان 
شــده اســت، لذا ضرورت دارد تا با مدیریت بهینه برق، این افزایش 
مصــرف کنترل گردد. بویژه آنکه این هفته فرزندان برومند اســتان 
خــود را بــرای کنکور آماده مــی کنند، جا دارد بــرای آرامش این 
عزیزان نسبت به کاهش مصرف برق در این ایام گرم دقت ویژه ای 
داشــته باشیم.وی ادامه داد: با توجه به اقدامات بسیار خوب برخی از 
مشترکان استان برای بهینه سازی مصرف برق، بر اساس داده های 
موجود از ابتدای خرداد ماه تا امروز ۸0 هزار مشترک مشمول پاداش 

این دوره شده اند.
مهندس »حســن چاهی« میزان ریالی این پــاداش را بیش از ۸۵0 
میلیون تومــان عنوان کرد و افزود: با توجــه به حمایت و همراهی 
مردم از این طرح، همه مشترکانی که اقدام به صرفی جویی کنند، از 

پاداش صرفه جویی بهره مند خواهند شد.
وی بــا بیان این که الگوی مصرف برای مشــترکان ۳00 کیلووات 
ساعت در ماه است تاکید کرد: مشترکان تا این میزان مصرف داشته 
باشــند علاوه بر دریافت پاداش مشمول قبض برق رایگان خواهند 
شــد ولی مشترکان پرمصرف متاسفانه علی رغم اطلاع رسانی های 
گسترده بیشتر از الگوی مجاز، مصرف داشته اند که نیاز به مدیریت 
مصرف برق خود هســتند. مشــترکان پرمصرف برق باید بدانند در 
صــورت عدم کاهش مصرف، با مبالغ ســنگینی در قبض های برق 

خود مواجه خواهند شد.
مدیر عامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان در پایان خاطر نشان 
کرد: با توجه به پیش بینی هوای گرم در این هفته، نیازمند همکاری 
و همیاری همه مشترکان نســبت به کاهش مصرف خود به منظور 

حفظ پایداری شبکه برق هستیم.

80 هزار مشترک مشمول پاداش صرفه جویی برق شدند
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E C O N O M Y

شنبه1403/04/23 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3140 - مسلسل 3130 روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱69_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یک باب مغازه از پلاک 6۱0 فرعی از ۱69 اصلی فوق به مساحت ۳۱.۸۸ )سی و یک ممیز هشتاد و هشت صدم( متر مربع ابتیاعی آقای مرتضی کلاتیان از 
محل مالکیت رسمی آقای علی اصغر خاکشویی برابر رای شماره 6۳0۸_۱40۳ مورخه ۱40۳/۱2/27 _ کلاسه 0774_۱40۳                                                                                                                
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/0۸
شناسه آگهی :۱7490۵۳                                                              
     مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱69_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یک باب منزل مســکونی از پلاک ۱60 فرعی از ۱69 اصلی فوق به مساحت 697.۱۵ )ششصد و نود و هفت ممیز پانزده صدم( متر مربع ابتیاعی آقای محمد 
باقر جفاکش مقدم از محل مالکیت رسمی حاج رجبعلی برات فرزند مرحوم برات برابر رای شماره ۱4۳0_۱40۳ مورخه ۱40۳/04/۱2 _ کلاسه 0۸4۱_۱402 

2- ششدانگ یک باب منزل مسکونی از پلاک ۱60 فرعی از ۱69 اصلی فوق به مساحت ۳۱6.79 )سیصد و شانزده ممیز هفتاد و نه صدم( متر مربع ابتیاعی آقای محسن 
جفاکش مقدم از محل مالکیت رسمی محمدرضا جفاکش مقدم برابر رای شماره ۱4۳2_۱40۳ مورخه ۱40۳/04/۱2 _ کلاسه 2۱۳9_۱402                                                                                                                
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/0۸
شناسه آگهی :۱749۳۵۱                                                                 

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱69_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یک باب منزل مسکونی به استثناء ثمن اعیان از پلاک ۸0 و ۸۱ فرعی از ۱69 اصلی فوق به مساحت ۱09.0۵ )یکصد و نه ممیز پنج صدم( متر مربع ابتیاعی 
آقای اسماعیل جهانی از محل مالکیت رسمی آقای علی اکبر کاظمیان برابر رای شماره ۱۳۸۸_۱40۳ مورخه ۱40۳/04/۱2 _ کلاسه 0۱70_۱402                                                                                                                
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/0۸
شناسه آگهی :۱7496۱2                                                           

       مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱7۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 9۱ فرعی از ۱7۱ اصلی فوق به مساحت 2000 )دو هزار( متر مربع ابتیاعی آقای عبدالرضا یوسفی از محل مالکیت رسمی 
محمدرضا قائنی برابر رای شماره ۱4۳4_۱40۳ مورخه ۱40۳/04/۱2 _ کلاسه 070۵_۱40۳                                                                                                                

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/0۸
شناسه آگهی :۱74974۳                                                            

      مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱69_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یک باب ساختمان از پلاک 2۱0 فرعی از ۱69 اصلی فوق به مساحت ۱۳2.62متر مربع ابتیاعی آقای محمد طاهری از محل مالکیت رسمی آقای غلامحسن 
حمایلی برابر رای شماره ۱۳7۸_۱40۳ مورخه ۱40۳/04/۱2 _ کلاسه 0047_۱40۳                                                                                                                

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیــم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
 معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/0۸

شناسه آگهی :۱749767                                                       
           مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱69_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یک باب ســاختمان از پلاک ۱60 فرعی از ۱69 اصلی فوق به مســاحت ۱09.۵۳ ) یکصد و نه ممیز پنجاه و ســه صدم(متر مربع ابتیاعی آقای محمد رضا 
زعفرانلوئی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای رضا زعفرانلوئی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت رسمی نه نه خانم یکه 
کار برابر آرای شماره ۱۳۸0_۱40۳ و ۱۳۸۱_۱40۳ مورخه ۱40۳/04/۱2 _ کلاسه های 069۸_۱40۳ و 0700_۱40۳                                                                                                                
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/0۸
شناسه آگهی :۱7۵00۳7                                                             

     مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳60۳0700۵00۳667 _۱40۳/04/۱2 کلاسه ۱۱۳4_۱402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسنعلی گریوانی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱00 درششدانگ یک باب منزل 
به مســاحت 24۳.99 متر مربع قســمتی از پلاک شماره 646۵ فرعی از ۱7۳ اصلی واقع در اراضی معصوم زاده بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی 
از مالکیت آقای قربانعلی وحدانی فرزند حســین محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/07

شناسه آگهی: ۱7۵04۸0                                                                    
    علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳60۳0700۵002۸۱7 _۱40۳/0۳/۳۱ کلاسه ۱۳04_۱402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رضا ملکشــی فرزند ببو بشــماره شناسنامه 4 درششدانگ یک باب منزل به 
مســاحت ۳۵4.67 متر مربع قســمتی از پلاک شماره 4۵ فرعی از ۱29 اصلی واقع در ملکش خراسان شمالی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از 
مالکیت آقای مرادعلی ملکشــی )معروف به ببو( محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/07

شناسه آگهی: ۱7۵0۵90                                                                   
     علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

مدیر کل صمت استان خبر داد

 اظهار تولید ۶0 واحد صنعتی 
در خراسان شمالی با اولویت ارز

مدیر کل صنایع خراســان شــمالی از اظهار تولید 60 واحد صنعتی در 
استان با اولویت ارز خبر داد.

حســین حاجی بگلو ، با اشــاره به پیش بینی برنامــه تولید واحدهای 
صنعتی اســتان اظهار کرد: واحدهای صنعتی از ابتدای سال در سامانه 
جامــع تجارت نوع محصولات، ظرفیت تولیدی و برنامه های تولید را 
ثبت می کنند و طی جلسات پایش در ستاد به صورت ویدئو کنفرانس 

با حضور مشاور وزیر پیگیری های لازم انجام می شود. 
وی هــدف ازاین اقدام را برنامه ریزی برای مدیریت و کنترل ارز مورد 
نیاز واحدهای تولیدی بیان کرد که منجر به رشد و جهش تولید خواهد 
شــد.حاجی بگلو یادآور شد: تاکنون 60 واحد اظهار تولید با اولویت ارز 
داشــتند در حالی که تمامی واحدهای تولیدی که پروانه بهره برداری 
دارند باید اظهار پیش بینی برنامه تولید داشته و اولویت با کسانی است 

که ارز نیاز داشته باشند.
وی اظهار کرد: واحدهای تولیدی بیشــتر از یک و دو دهم ارز پارسال 

نمی توانند ارز دریافت کنند.
این مقام مســئول با اشــاره بــه اولویت هــای وزارت صمت، گفت: 
واحدهایی کــه بیش از ۱0 میلیون دلار نیاز دارنــد، واحدهایی که از 
ارز پارسال اســتفاده کردند و درخواست های جدید مورد ارزیابی قرار 

می گیرند.

80 درصد درختان بجنورد 
شناسنامه دار شد

رییس سـازمان سـیما، منظر و فضای سـبز شـهرداری بجنـورد گفت: 
۸0 درصـد درختـان ایـن شـهر در معابـر و میادیـن اصلـی تاکنـون 

شناسـنامه دار شـده است.
نـادر نـوروزی اظهارکـرد: 60 هـزار اصلـه نهـال در بجنـورد موجـود 
اسـت کـه از ایـن تعـداد ۵0 هـزار اصلـه درخـت پـلاک کوبی شـده 
درختـان،  انـواع  شناسـایی  اقـدام  ایـن  از  هـدف  افـزود:  اسـت.وی 

وضعیـت سـلامت و حفـظ و حراسـت از حیـات درختـان اسـت.
نـوروزی بـا بیـان اینکـه پایـش درختـان در بجنورد به شـکل سـنتی 
انجـام مـی شـود، گفـت: اجـرای سیسـتم هوشـمند در آینـده نزدیک 

بـرای پایـش درختـان در دسـتور کار قـرار خواهـد گرفت.
رییـس سـازمان سـیما، منظـر و فضـای سـبز شـهرداری تصریـح 
کـرد: اجـرای سیسـتم هوشـمند بـرای پایـش درختـان نیـز بسـته به 
تامیـن منابـع مالـی خواهـد بود اما تـا آن زمـان به منظـور حفاظت و 
جلوگیـری از قطع درختان و توسـعه فضای سـبز از شـهروندان انتظار 

مـی رود هرگونـه تخلـف را بـا تلفـن ۱۳7 گـزارش دهند.
روزانـه یکهـزار و ۳00 هکتـار از فضای سـبز شـهری بجنورد شـامل 
پـارک هـای تفریحـی و گردشـگری »بـش قـارداش و بابـا امـان«، 
بلوارهـا و پارک هـای سـطح شـهر بـا آب خـام و پسـاب آبیـاری می 

. د شو

افزون بر ۲۷ هزار نفر در خراسان شمالی خدمات درمانی 
رایگان دریافت کردند

مسوول بسیج جامعه پزشکی ســپاه جوادالائمه)ع( خراسان شمالی 
گفت: 27 هزار و ۱6۸ نفر از نیازمندان مناطق روســتایی، محروم و 
حاشــیه شهرهای استان در سه ماهه نخست امسال خدمات درمانی 

رایگان دریافت کردند.
مسعود شمشیریان اظهار کرد: ۳۵ تیم پزشکی در این بازه زمانی به 
مناســبت های مختلف به مناطق محروم روستایی و حاشیه شهرها 

برای خدمت رسانی اعزام شدند.
وی افــزود: اعزام تیم درمانی دانشــجویی در ایام نــوروز، اردوی 
جهادی، تیم پزشــکی عمومی و دندانپزشکی طرح شهید رهنمون، 
تیم پزشــکی تخصصی طرح شــهید رهنمون و اعزام تیم پزشکی 
چند تخصصی از جمله خدمات بسیج جامعه پزشکی استان در سال 

جاری است.
مسوول بسیج جامعه پزشکی ســپاه جوادالائمه)ع( خراسان شمالی 
تصریح کرد: راه اندازی ایســتگاه ســلامت به مناسبت های ملی و 
مذهبی، اعزام تیم پزشــکی تخصصی با همــکاری ارتش، معرفی 
بیماران نیازمنــد جهت عمل جراحی و تهیــه دارو رایگان،  اجرای 
طرح شهید سلیمانی، اعزام تیم درمانی با همکاری موسسه خدمات 
درمانی بســیجیان ادغام طرح شهید رهنمون با طرح یاسر، تشکیل 

تیم واکنش سریع و اعزام تیم پزشکی تخصصی به مناطق عشایری 
از دیگر خدمات بسیج جامعه پزشکی در مناطق محروم است.

وی ادامه داد: علاوه بر معاینات پزشــکی، خدمات دارویی ساکنان 
این مناطق نیز رایگان تهیه شد.

شمشیریان خاطرنشان کرد: تیم های گروه جهادی شامل تیم پزشک 
عمومی، دندانپزشکی، پزشک متخصص و فوق تخصص هستند که 
در قالب گروه های جهادی به مناطق محروم و روستاهای خراسان 

شمالی اعزام می شوند.
مسوول بسیج جامعه پزشکی ســپاه جوادالائمه)ع( خراسان شمالی 
تصریــح کرد: بیمارانی کــه بعد از ویزیت نیاز بــه عمل جراحی یا 
خدمات پاراکلینیک دارند به بیمارستان های استان یا مراکز درمانی 

مجهز ارجاع داده می شوند.
وی یادآور شــد: ۱۵ کانون بسیج جامعه پزشکی در شهرستان های 
استان وجود دارد که در مناسبت های مختلف برای کمک به بیماران 

نیازمند مناطق محروم اعلام آمادگی می کنند.
خراســان شمالی بیش از ۳۵0 هزار بســیجی سازمان یافته دارد که 

بخش زیادی از آنان فعالان صنوف مختلف را در برمی گیرند.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اخبار

باید با قدرت جلوی حرام را گرفت
امام جمعه مشهد تصریح کرد: این نمی شود که در مقابل همه این بی حجابی 
ها، معضلات و آسیب های اجتماعی بگوییم دستگاه ها کارشان تبیین و توجیه 
است. تبیین و توجیه کار من طلبه است. من باید تبیین و توجیه کنم. حاکمیت 

مکلف به اعمال اقتدار است.
حجت الاســلام سید احمد  علم الهدی 000امام جمعه مشهد با تأکید بر اینکه 
نمی شــود با اجبار، واجبات دینــی را نهادینه کرد، گفت: با این حال، نهی می 
تواند به اشــکال گوناگون اجرا شود؛ از توجیه و تبیین گرفته تا اعمال قدرت و 
حاکمیت. همه اینها اشــکال مختلف نهی از منکر اســت. در مبنای فقهی هم 
علمای جریان نســبت به نهی از منکر می گویند از نفرت قلبی به گناه شروع 
می شود تا به مرحله اظهار آشکار به شکل ترشرویی با گنهکار و حتی برخورد 

فیزیکی. هرکس باید در حوزه اقتدار خودش نهی از منکر کند.
وی بیان کرد: بر عموم واجب اســت به حد بضاعت خود قائل به نهی از منکر 
لسانی باشند یعنی در همین حد بگویند که برادر من، خواهر من، معصیت نکن 
و باحجاب باش. این تبیین اســت اما بدیهی است بضاعت حاکمیت با بضاعت 
مردم تفاوت دارد. در نظام حاکم دینی که نهی از منکر واجب می شــود، اقتدار 

حکومتی هم باید پای کار بیاید.
عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه دستگاه های مسئول نباید منحصر 
در تبیین و توجیه بمانند، تصریح کرد: این نمی شود که در مقابل همه این بی 
حجابی ها، معضلات و آسیب های اجتماعی بگوییم دستگاه ها کارشان تبیین 
و توجیه است. تبیین و توجیه کار من طلبه است. من باید تبیین و توجیه کنم. 

حاکمیت مکلف به اعمال اقتدار است.
علــم الهدی اظهار کرد: نهی از منکر قدرت مــی خواهد. باید با قدرت جلوی 
حرام را گرفت. منکر یک ناهنجاری اجتماعی اســت و باید با قدرت جلوی آن 
را گرفت. یک وقت ما می خواهیم بانوان ما به حد شایســتگی ذاتی خودشان 
عامل به حجاب باشند و بدیهی است باید برای این هدف، کار فرهنگی کرد و 
عامل به تبیین بود اما در نهی از منکر، با بی حجابی ســروکار داریم که منکر 

شرعی است و باید نهی از بی حجابی به عنوان منکر شرعی صورت بگیرد.
میزان سرمایه گذاری چین در عربستان ۳۷ برابر و در امارات ۳۱ برابر ایران است 

حسین موســویان، سفیر اسبق ایران در آلمان، با انتشــار نموداری در توییتر، 
نسبت به عقب ماندگی قابل توجه ایران در جذب سرمایه گذاری چین در مقایسه 

با عربستان و امارات هشدار داد.
 در این توییت نوشت:

میزان ســرمایه گذاری چین در عربســتان ۳7 برابر و در امارات ۳۱ برابر ایران 
است. 

توافق راهبردی 2۵ ســاله ایران با چین امضاء شــد، اما مادامی که تحریم ها 
بقوت خود بافی و عضویت ایران در FATF حل نشــود، نتیجه ای بهتر از این 

حاصل نخواهد شد.
می خواهند جهت گیری دولت جدید را با حضور پزشکیان در هیئات مذهبی و دستمال 

اشک تعریف کنند
رســایی، نماینده تندرو مجلس با انتقاد نوشت: می خواهند جهت گیری دولت 

جدید را با حضور پزشکیان در هیئات مذهبی و دستمال اشک تعریف کنند.
حمید رســایی، نماینده مجلس و عضو ارشد ســتاد جلیلی در انتخابات ریاست 
جمهوری چهاردهم، نوشــت: »جریان رسانه ای تیم آ.پزشکیان، تلاش می کند 
جهت گیری دولت جدید را با حضور وی در هیئات مذهبی، دســتمال اشک و 
ادبیات تودگانی ایشــان تعریف کند اما حواســمان هست که وقتی محمدجواد 
ظریف، به عنوان رئیس شــورای راهبری دوره انتقال دولت چهاردهم منصوب 

میشود، جهت گیری اصلی را باید از اینجا دنبال کرد.« 
باران کوثری ممنوع التصویر، ممنوع الخروج و ممنوع الپوستر است 

: جهانگیر کوثری تهیه کننده باسابقه سینما در حاشیه حضور در ویژه برنامه »یورو 
2024« آپارت اسپرت، درباره فعالیت های سینمایی خودش و همسرش رخشان 
بنی اعتماد گفت: فیلمسازانی که متعهد به مسائل اجتماعی جامعه هستند و فکر 
می کنند آثارشــان می تواند روزنه ها و دریچه هایی را به سوی فرهنگ باز کند، 
مانند خانم بنی اعتماد، طبیعی است وقتی با گروهی مواجه بوده اند که در ارشاد 
حاکم شده و پروانه ساخت آن ها را لغو می کردند، نمی توانستند کار کنند. اساسا 
این طیف از مدیرانی که در این سال ها در ارشاد مستقر بودند، علاقه ای ندارند 

که این جنس از فیلمسازان، فیلم بسازند.
کوثری با اشاره به ساخت فیلم »رگ های آبی« درباره فروغ فرخ زاد گفت: من 
شخصا فیلم خود را در همان شرایط هم ساخته ام اما قطعا در دوران جدید، هم 
خودم و هم خانم بنی اعتماد حضور جدی تری در میدان خواهیم داشــت. اینکه 
فیلم »رگ های آبی«  هنوز اکران نشده هم دلیلش ممنوع التصوری باران است. 
باران کوثری امروز علاوه بر ممنوع التصویری، ممنوع الپوســتر و ممنوع الخروج 
هم هست و به همین دلیل شخصا فیلم را به جشنواره تورنتو بردم و آنجا فیلم 
را اکــران کردیم. با وجود همه این محدودیت ها همیــن فیلم را هم در آینده 

اکران خواهیم کرد.
وی افزود: در دولت مسعود پزشکیان تا زمانی که افراد مرتجع بخواهند دوباره 
به خودشــان بیایند و مجدد در برابر ما سنگ اندازی کنند، سینما مسیر خودش 
را پیــدا خواهد کرد و باردیگر فرصت تنفس پیدا خواهیم کرد. کمااینکه همین 
امروز هم فیلمســازان مشغول کار شــده اند و من به شدت به این شراط خوش 

بین هستم.
واکنش به اظهارات جلیلی مبنی بر اینکه »من دیگر پشتوانه ۱۴ میلیونی دارم«

احمد زیدآبادی در واکنش به اظهارات ســعید جلیلی مبنی بر اینکه» من دیگر 
پشــتوانه ۱4 میلیونی دارم« نوشت:  ســعید جلیلی از پشتوانۀ ۱4 میلیون رأی 

برای خود سخن گفته است.
یکی از اســتان هایی که اکثریت آراء مردمِ آن نصیب آقای جلیلی شــد، استان 
کرمــان بود. در بارۀ نوع جمع آوری ایــن آراء گزارش ها و حرف و حدیث هایی 
مطرح شده است که از آن می گذرم. اما برای آنکه در مورد گرایش واقعی مردم 
ایران امر بر آقای جلیلی خیلی مشــتبه نشــود، فقط همین را بگویم که او اگر 
از 770 هزار نفری که در اســتان کرمان به او رأی دادند توانست فقط صدهزار 
نفــر از آنها را در جهت حمایت از خود در یک اســتادیوم جمع کند، آنگاه حق 

با اوست. 
به خلافِ اصلاح طلب ها و اعتدالی ها و برخی دیگر از گرایش های سیاســی که 

امکان هیچ نوع فراخوان جمعی برای حمایت مردم از خود ندارند، آقای جلیلی 
و تیمش که برای انجام چنین کاری مانعی پیش روی خود ندارند!

تا کنون هیچ نامزدی برای هیچ پستی از جمله معاون اول حتی بررسی هم نشده 
روز گذشــته ۵ نفر به اعضای شــورای راهبری دوره انتقــال دولت چهاردهم 

مسعود پزشکیان، رئیس جمهور منتخب اضافه شدند.
محمدجواد ظریف، رییس در پاســخ به پرسشی درباره جزئیات این روند گفت: 
جوانان عضو ســتاد پزشکیان، پیشنهاد اضافه شدن چندتن از میان خودشان به 
شورای راهبری را داشتند که با پذیرش آن از سوی رئیس جمهور منتخب این 
اتفــاق رخ داد. این ۵ تن از میان دبیران کمیته های ســتاد انتخاباتی انتخاب 

شدند. 
محمدجواد ظریف در پاسخ به پرسش دیگری درباره برخی گمانه زنی ها پیرامون 
رونــد تعیین اعضای کابینه دولت چهاردهم گفت:  تا کنون هیچ نامزدی برای 
هیچ پســتی از جمله معاون اول حتی بررسی هم نشده است. روند بررسی ها 
پس از دریافت پیشنهادهای سمن ها، انجمن های علمی ، انجمن های صنفی و 

بخش خصوصی شروع می شود. 
ظریف افزود: فراخوان دیروز ارســال شده اســت. روسای کمیته ها فردا با بنده 
جلســه دارند تا روش کار معلوم شــود و هفته آینده اعضای کمیته ها با جناب 
آقای دکتر پزشــکیان دیدار می کنند تا اولویت های دولت چهاردهم را از زبان 
ایشــان بشنوند. روند بررســی نامزدها به صورت کاملا شفاف تنها پس از آن 

شروع خواهد شد و ان شاءالله تا پایان تیرماه به نتیجه خواهد رسید. 
رئیس شــورای راهبری دوره انتقال دولت چهاردهــم در ادامه افزود: از همه 
رســانه ها و نامزدها و دوستان و طرفدارانشــان تقاضا می کنم از دامن زدن به 
شــایعات و طرح اســامی که نه تنها هیچ پایه و اساسی ندارد، بلکه تها  باعث 
خدشــه دار شدن  اعتماد عمومی به روند می شود خودداری کنند. از مردم عزیز 

هم تقاضا دارم که اصلا به این خبرسازی ها توجه نفرمایند.
وی تأکبد کرد: شــایعه اعمال فشار شخصیت هایی چون آقای خاتمی در این 
روند را شــدیدا تکذیب میکنم. اصولا این شایعات با رفتار بزرگ منشانه ایشان 

سازگاری ندارد.
سعید جلیلی دنبال امر به معروف است نه چوب لای چرخ دولت گذاشتن!

»چیزی که من می دانم حدود ۱0،۱2 ســال است که دولت سایه شکل گرفته 
اســت.«،»دولت ســایه برای تشــکیلات خود نیاز به مجوز ندارد.« و... اینها 
گزاره هایی هســتند که حســین مظفر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 

در ارزیابی دولت سایه و اقدامات جلیلی بعد از شکست درانتخابات می گوید.
مظفر در این گفتگو همچنین به این نکته اشاره می کند که بعد از اعلام نتیجه 

انتخابات رقابت ها باید تبدیل به رفاقت شوند.
خیــر، اینکه به عنوان وظیفه امر به معروف و نهی از منکر منظور بوده که اگر 
کمیسیون های دولت در سایه دســتاوردی داشته باشند، به دولت بدهند، البته 
قبلًا هم این کار را انجام می داد و دســتاوردها را ارائه می کرد. ضمن اینکه اگر 
نقدی داشــته باشــند، معمولًا هم مجلس و هم افراد حق طبیعی دارند که نقد 

کنند.
مهم این اســت که نقد عالمانه، مشــفقانه، خیرخواهانه و در راستای کمک به 

حل مشــکل باشــد، نه در جهت تضعیف. لذا به نظر می رسد که منظور امر به 
معروف خیرخواهانه است.

بنده تاریخ دقیق شــکل گیری دولت سایه را نمی دانم اما شاید حدود ۱0 سال 
پیــش هم جلیلی بنده را دعوت کــرد که رفتم و با من کار داشــت، در آنجا 
مشــاهده کردم که درباره مســائل آموزش و پرورش کمیســیونی دارد، افراد 
مختلف و صاحبنظران نشسته بودند و از ما هم نظر می خواستند، حداقل ۱0،۱2 
سال فعالیتش را بنده می دانم. سپس برایم سوال شد که کارشان چیست، گفتند 
ما در اینجا مسائل بخش های مختلف را مورد بررسی قرار می دهیم، جمع بندی 

می کنیم و نقطه نظرات را به مسئولین منتقل می کنیم.
منظور از دولت ســایه این اســت نه اینکه دولت رقیب باشد. به عبارت دیگر 
دولت سایه دولت مشاوره ای است که یکســری از دولت ها استقبال می کنند، 

البته امکان دارد برخی از دولت ها استقبال نکنند.
*مجوز نمی خواهد، تشــکیلات اســت، یک فرد می نشیند برای خودش نقطه 
نظراتش را تنظیم می کند و آنها را به مســئولی منعکس می کند، این اشکالی 

ندارد و مشکل قانونی هم ندارد.
 چه کسی به سعید جلیلی حکم داده »دولت سایه« تشکیل دهد

مصطفی هاشــمی طبا، فعــال سیاســی اصلاح طلب نقد صریحــی وارد می 
کند به آنها که رأی مســعود پزشــکیان را قومیتی تحلیل مــی کنند و تاکید 
دارد؛»قومیت ها همگی برای کشــور هستند و رأی آنها رأی مردم ماست، هیچ 

فرقی نمی کند و ما قومیت و غیرقومیت نداریم.«
او گریزی نیز به تشــکیل دولت ســایه از سوی جلیلی می زند و به خبرگزاری 
خبرآنلاین می گوید؛»چه کســی وظیفه ســایه بودن را به جلیلی داده است، 
پس من هم یک دولت ســایه تشکیل بدهم و هر کسی برود یک دولت سایه 
تشکیل بدهد. این یک عبارت خنده دار است که ما دولت سایه بودیم، حکم را 

از چه کسی گرفتند؟«
این حرف ها، حرف هایی اســت که از سر ناچاری و شکست خوردگی می گویند، 
کسانی که اخلاق ورزشی دارند می دانند که آدم باید در شکست ها به حریفش 
احترام بگذارد، مگر قومیت ها برای این کشــور نیستند؟، البته فقط این مطلب 
نیست بلکه حرف های دیگر هم مطرح می کنند و برخی هم که متاسفانه لباس 
روحانیت دارند، برخوردهای زشــتی می کنند، واقعا در شــأن انسان نیست که 

اینجوری برخورد کند.
* بنده متن صحبت های جلیلی را مشاهده کردم  و به نظرم صحبت او، صحبت 
هر آدمی اســت یعنــی همه ما وظیفه داریم که اگر بنابر نظر خودمان کســی 
خــلاف کرد، نظر خودمان را بگوییم، لذا به نظــرم متن صحبت جلیلی چنین 
موردی بود، البته نمی خواهم بگویم عمق صحبت جلیلی چه بود چراکه برخی 
از حرف هــا یک متن دارد و یک عمق، متن صحبــت جلیلی این بود که اگر 

پزشکیان اشتباه کند، وظیفه ما این است که به او تذکر بدهیم.
معلوم اســت هر کســی وظیفه دارد اشــتباهات فرد دیگر را تذکر بدهد، هر 
چند که برخی از اینکه اشتباهاتشــان گفته شــود، بدشــان می آید کما اینکه 
 جلیلی خودش اشــتباهاتی در طول ســال ها کرده اما بدش می آید بهش تذکر 

داده شود.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳60۳0700۵002۸6۳ _۱40۳/04/02 کلاسه ۱۸90_۱402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد وحید بریمانلو فرزند علی اکبر بشــماره شناســنامه 42۳ درششدانگ 
دامداری به مســاحت 796.9۵ متر مربع قســمتی از پلاک شــماره 2۵9 اصلی واقع در کلاته شــورک رازقی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از 
مالکیت آقایان غلامعلی براتی ، حسنقلی خاکشور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/07

شناسه آگهی: ۱7۵۱290                                                                        علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳60۳0700۵002947 _۱40۳/04/0۳ کلاسه 2۱۳_۱40۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهناز حســینی معصوم فرزند قاســم بشماره شناسنامه ۳۱9 درششدانگ دکان به 
مســاحت 2۳.9۱ متر مربع قســمتی از پلاک شماره ۳ فرعی از ۱7۳ اصلی واقع در معصوم زاده بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت خانم 
فاطمه بیگم حسینی معصوم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/07

شناسه آگهی: ۱7۵۱۱44                                                                        علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر آرای شــمارات ۱40۳60۳0700۵00۳647 و ۱40۳60۳0700۵00۳6۵4 و ۱40۳60۳0700۵00۳6۵7 و ۱40۳60۳0700۵00۳6۵۸ و ۱40۳60۳0700۵00۳6۵9 
کلاســه های  9۱_۱40۳ و 92 و 94 و 9۵  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنــورد تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید رضا و محمد رضا به میزان ۱77.44۳7۵ ســهم ، آیلین و آیلر به میــزان ۱00.۸20۳4 هم و راحله به میزان 
۸۸.72۱۸2ســهم از 64۵.2۵ سهم شــهرت همگی ابراهیم زاده فرزندان علیرضا در ششدانگ یکباب انباری به مساحت 64۵.2۵ متر مربع از پلاک شماره 9 فرعی از ۱6۱ 
اصلی کلاته مستوفی واقع در  خراسان شمالی بخش 2بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت آقای علی الهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/07

شناسه آگهی: ۱7۵۱۸۱۸                                                      علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳60۳0700۵0029۳9 _۱40۳/04/0۳ کلاسه ۱۳0_۱40۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای رسول حصاری فرزند موسی بشماره شناسنامه ۱7۸6 درششدانگ یک قطعه زمین 
محصور  به مساحت 2۵.9۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره 4۱6۸ فرعی از ۱7۳ اصلی واقع در معصوم زاده بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از 
مالکیت آقای سید حسین مهنانی فرزند میر حبیب اله به شرط تجمیع با پلاک 4۱69 فرعی از ۱7۳ اصلی بخش دو بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/07

شناسه آگهی: ۱7۵۱۸۵0                                                            
      علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر ارای شماره ۱40۳60۳0700۵00۳700 الی ۱40۳60۳0700۵00۳706 کلاسه های ۱۱۳۵-۱402 الی ۱۱4۱-۱402  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان اقایان رضا ، مهدی و خانمها معصومه ، مریم 
، مرضیه ، تکتم ، زکیه شهرت همگی وحدانی فرزندان امان الله سهم پسران دوسهم از 9 سهم و سهم دختران یک سهم از 9 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۱۱09۵.0۸  متر مربع از پلاک شــماره ۱۵۵ اصلی کهنه کند واقع در خراسا شمالی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی 
حیدرعلی علی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/07
شناسه آگهی: ۱7۵220۳                                                       علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
۱- برابر رای شــماره ۱40۳60۳0700۵0022۸6-۱40۳ مورخه ۱40۳/0۳/20 هیات به شــماره کلاسه ۱40۳/۱۳۳6 آقای حسن اطهرزاده فرزند آقاجان بشماره شناسنامه 
474 درششــدانگ یکقطعه باغ به مســاحت ۳۳۸4.9۱ متر مربع از پلاک شماره ۱۱4 فرعی از ۱۱۵ اصلی کچرانلو واقع در خراسان شمالی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک 

منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی آقاجان اطهرزاده
2- برابر رای شــماره ۱40۳60۳0700۵00227۸-۱40۳ مورخه ۱40۳/0۳/20 هیات به شــماره کلاسه ۱40۳/۱۳۳۵ آقای حسن اطهرزاده فرزند آقاجان بشماره شناسنامه 
474 درششــدانگ یکقطعه باغ به مســاحت 2۱6۱.۳7 متر مربع از پلاک شماره ۱۱۵ فرعی از ۱۱۵ اصلی کچرانلو واقع در خراسان شمالی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک 

منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی غلام ارکی
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/07
شناسه آگهی :۱7۵۱۸۳۸                                    علی اوسط رستمی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱44_ اصلی اراضی پیش کمر

۱-ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر بنا  از پلاک 2 فرعی از ۱44 اصلی فوق به مساحت ۳۱0.۳7 ) سیصد و ده  ممیز سی و هفت صدم(متر مربع ابتیاعی آقای هادی 
بای محمدی از محل مالکیت رسمی غلامحسن پور رمضان  برابر رای  شماره ۱404_۱40۳ مورخه ۱40۳/04/۱2 _ کلاسه 000۸_۱40۳ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/0۸
شناسه آگهی :۱7۵22۱۱                                                  مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شــماره ۱40۳60۳607۱۱4002۱۵9 موضوع پرونده کلاســه شــماره ۱40۳۱۱4407۱۱40000۳۵  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای علی باچیان به شناسنامه شــماره 0۸20۳4۱49۵ کدملی 
0۸20۳4۱49۵ صادره فرزند کیهان در شش دانگ یکباب منزل به مساحت ۵42.۳0 متر مربع قسمتی از پلاک 2۸۵7 فرعی از ۱۳ اصلی و قسمتی از مزرعه شیروان پلاک 
۱۳ اصلی واقع قطعه ۳ در شــیروان بخش ۵ قوچان حوزه ثبت ملک شــیروان به ترتیب از محل مالکیت کیهان با چیان و محمود فخرائی محرز گردیده اســت. لذا منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/2۳                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/07

شناسه آگهی : ۱7۵246۸                                                       علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان


